
UCHWAŁA Nr  XLVIII/339/2014 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 28 marca 2014 r. 

 
w sprawie udzielenia Województwu Kujawsko - Pomorskiemu dotacji celowej na 

dofinansowanie zadania o nazwie – Kujawsko – Pomorska „Niebieska Linia” Pogotowie 
dla Ofiar Przemocy w Rodzinie. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318), art. 220 ust. 1 ustawy z 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1. Udzielić Województwu Kujawsko-Pomorskiemu w 2014 r. dotacji celowej 
w wysokości 436,05 zł (słownie: czterysta trzydzieści sześć złotych 05/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania o nazwie: Kujawsko-Pomorska „Niebieska 
Linia” Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie. 
 

§ 2.1. Środki w kwocie 436,05 zł zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Wąbrzeźno 
na 2014 r. 

2. Kwota dotacji zostanie przekazana jednorazowo do 30 czerwca 2014 r. 
 

§ 3. Dotacja sfinansowana zostanie z dochodów własnych gminy. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


